PAGE
2

МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

25.08.2015 г.

№108-од
О назначении ответственных лиц

по перевозке обучающихся школы

и утверждению списка перевозимых обучающихся в 2015-2016 уч.г.

В связи с началом нового 2015-2016 учебного года и безопасность дорожного движения по перевозке из отдаленных населенных пунктов учащихся по маршруту «Кизьва-Жернаково- Кизьва»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список перевозимых обучающихся из д.д.Жернаково, Ершата в следующем составе:

1. Кочинов Кирилл

2. Кочинов Александр

3. Гуляева Мария

4. Гуляева Татьяна

5. Пономарев Игорь

6. Кочинова Ольга

2. Назначить ответственных за безопасность дорожного движения по перевозке детей маршрута «Кизьва-Жернаково- Кизьва» следующих сотрудников школы:
Водитель автобуса – Четверухин Геннадий Иванович;

3. Механик-специалист, ответственный за БД – Мошев Александр Александрович.

4. Назначить ответственных по подвозу обучающихся при перевозке из населенных пунктов д.д.Жернаково, Ершата до школы и обратно по графику следующих работников:
Мошев А.А., учитель.
Ответственным руководствоваться должностными инструкциями по перевозке обучающихся.
5. Назначить ответственного за техническое состояние автобуса – Мошев А.А., механик-специалист.

6. Назначить ответственного за проведение пред и после рейсового медицинского осмотра водителя автобуса – Чадову Татьяну Владимировну, медицинский работник ФАП и заключить с ней договор на оказание данных услуг.

7. Назначить ответственного за соблюдение режима труда и отдыха водителя – Тимофеев В.С., директор учреждения.
8. Ответственным руководствоваться должностными Инструкциями и Правилами по перевозке детей, приказами УО.
Директор школы

В.С.Тимофеев